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Arbeidsgruppe ungdomstilbod  
 
 
Saksopplysningar: 
Bakgrunn 
I ULK-25/2017 vart det gjort vedtak om at ein skulle følgje opp arbeidet med arbeidsgruppe for tilbod 
til ungdom, «Utval for levekår tek orienteringa til vitande, og føreset at arbeidet med fritidsklubb vert 
arbeidd vidare med i tråd med vedtak i kommunestyret i sak 140/2015 og i ULK i sak 41/2016.» 

Vedtaka i nemnde saker er 

KS-140/2015: 

«…200.000 til fritidsklubb Frekhaug. Føresetnad, arbeidet må i all hovudsak skje i regi av friviljuge lag 
og organisasjonar… 

…Kommunestyret vil ha eit ekstra fokus på oppvekstvilkår, og vil difor arbeida for å styrkja tenester 
for barn og unge. Rådmannen blir beden om å søkje om prosjektmidlar til tiltak knytt til dette - til 
dømes kommunepsykolog, ungdomskoordinator og liknande…» 

ULK-41/2016: 

"Utval for levekår ber administrasjonen vurdera å bruka av dei avsette midlane til fritidsklubb (jamfør 
KS-sak 140/2015) for å tilsetja/engasjere ein prosjektkoordinator for å hjelpa til med oppstart av eit 
slikt tilbod.  

Utvalet ynskjer at det vert oppretta ei arbeidsgruppe som skal arbeide vidare med dette. 
Arbeidsgruppa skal ha to representantar frå Ungdomsrådet, ein representant frå Utval for levekår og 
representantar for ungdomslaga, kyrkja og evt. andre samarbeidspartnarar. Representant for Utval 
for levekår er Stian Lavik (KrF) og Thomas H. Wallem (H) er vara." 

Vurdering 
I etterkant av vedtaka er det tilsett kultur-og ungdomskonsulent i 70% stilling, med 
ungdomskoordinatorfunksjon i halvparten av stillingstorleiken.  Det er søkt prosjektmidlar på 
utviding av stillinga frå BufDir.  Søknaden vart innvilga og dekker opp til 100% stilling ut 2017.  Dette 



 

 

gir høve til ekstra innsats i oppstarten av tilbod for ungdom, og det er stort behov for auka ressursar. 

Tenesteområdet har, som eit midlertidig tiltak i påvente av ferdigstilling av Holsnøy meieri til 
kulturføremål, tatt i bruk lokale over Max Fitness i Frekhaug senter.  UngMeland er namnet på denne 
ungdomsbasen, som ein paraply for aktivitetar for, med og av eigenorganisert ungdom i kommunen. 
Ungdomsbasen kan samanliknast med ein sentral, som skal bidra med eigne aktivitetar, byggje miljø, 
inkludere ungdom, skape medverknad, vere ressurs og medspelar for organisasjonslivet  og eit 
knutepunkt mellom kommunale tenester, ungdom og frivillig sektor.  Arbeidet har eit langsiktig 
perspektiv og er ytterlegare festa i samfunnsdelen av kommuneplanen og strategimåla for 
tenesteområdet. 

UngMeland-basen er open kvar tysdag og torsdag etter skuletid og annakvar fredag ettermiddag og 
tidleg kveld.  Det er etablert klubbstyre og arrangementsstyre, og Meland ungdomsråd og Unge 
Arrangørar er ein viktig part i drifta.  I tillegg er det ein person på arbeidspraksis på staden. 

Av aktivitetar utanfor sjølve basen i Frekhaug senter kan nemnast Open Hall i Meland Aktiv, som vil 
verte eit regelmessig tilbod med tilskot frå Hordaland fylkeskommune, og det planleggast for 
aktivitetar i Rosslandkrinsen i samspel med lokale organisasjonar og skulen, samt leksehjelp for 
ungdom i ulike skulekrinsar.  Ungdom er sjølv viktige frivillige i arbeidet, og det har vore uformelle 
møte med fleire lag og organisasjonar om saksfeltet. 

Arbeidsgruppe tilbod til ungdom 
Utval for levekår har etterspurt om oppstart av arbeidsgruppe i sitt vedtak i ULK-25/2017. 
Administrasjonen kan stille med møtesekretærressurs, som vil kalle inn til møte og skrive referat.  
Gruppa vil rapportere tilbake til Utval for levekår.  

Før gruppa vert samla bør samansetjing, forventingar, mål og arbeidsoppgåver klargjerast.  Mellom 
anna må ein ta avgjerd om kor mange representantar som skal stille frå ungdomslaga, kyrkja og 
tilsvarande frå evt. andre samarbeidspartnarar.  Aktuelle partar må varslast om oppstart og få velje 
representantar.   

Meland Ungdomsråd gjorde vedtak i sak UR-30/2016: «Ungdomsrådet ønskjer to representantar inn i 
ei eventuell arbeidsgruppe. Det vart halde val, og Susanne Slettebakken (Rossland ungdomsskule) og 
Jonas Askeland (Rossland ungdomsskule) var einstemmig valde» 

Ungdomsrådet har over tid uformelt etterspurt kva for rolle arbeidsgruppa skal ha, og det vart i 
samband med denne saka sendt formell førespurnad til leiar Silje Nordal om ei klargjering i høve 
saka. 

Arbeidsutvalet i rådet, beståande av leiar og 1. og 2. nestleiar, har svart følgjande i e-post den 
21.5.2017: 
 
«Ungdomsrådet ser ikkje eit behov for opprettelse av arbeidsgruppa, ettersom vi meiner den kjem til 
å få manglande arbeidsoppgåve. Ung Meland er starta opp, og vi meiner Ung Meland og andre 
organisasjonar som tilrettelegger fritidstilbod for ungdommar i kommunen kan oppretta samarbeid 
på eige initiativ uavhengig om det finnes ei slik arbeidsgruppe.» 

Folkehelse 
Miljø 
Økonomi 



 

 

Ikkje vurdert særskilt i saka 

Konklusjon 
Saka vert lagt fram utan framlegg til vedtak, der ein kan om ønskjeleg stille opp mål og 
arbeidsoppgåver til arbeidsgruppa, og ta stilling til tal på representantar frå ungdomslaga, kyrkja og 
evt. andre samarbeidspartnarar.  Gruppa vil verte kalla inn ved første høve når aktuelle partar har 
valt representantar. 

 
Framlegg til vedtak: 
      

 
Utval for levekår - 52/2017 
 
ULK - behandling: 
Torbjørn Langeland (Krf) delte ut "Notat til sak PS 52/2017". 

Utsetjingsframlegg frå Sølvi Knudsen (SP): 

"Saka vert utsett til møte i september." 

Utsetjingsframlegget vart samrøystes vedteke. 

 
ULK -  vedtak: 
"Saka vert utsett til møte i september." 

 

 
 
 
 
 
 


